
CRLEJE06Z

EJECUCION PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA POR OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F.
ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES
PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

FLOTANTE
(O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

04/03/2025

07:25:57

     1

SIAF

V.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

DEL MES DE FEBRERO

Nivel
Desde:

28 Hasta:28 Ent. 
Desde:

8 Hasta: 8 Clase 
Desde:

0 Hasta: 9 Prog. 
Desde:

0 Hasta: 999 Pry/Act
Desde:

0 Hasta: 99 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 28    8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:                    0                    0                    0        2.612.368.948 -      2.612.368.948        1.874.506.391          737.862.557

                   0Total General:                    0                    0        2.612.368.948 -      2.612.368.948        1.874.506.391          737.862.557

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       2.483.506.452
         128.302.496

                   0
                   0
                   0

             560.000

-      2.483.506.452
-        128.302.496

                   0
                   0
                   0

-            560.000

       1.851.187.077
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Snips afec.:


